

III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL
Y DEPORTES

4054 *Resolución de 21 de febrero de 2024, de la Presidencia del Consejo Superior de Deportes, por la que se corrigen errores en la de 2 de enero de 2024, sobre la relación de deportistas de alto nivel correspondiente al primer listado del año 2024.*

Detectados errores en el anexo de la Resolución de 2 de enero de 2024, de la Presidencia del Consejo Superior de Deportes, sobre la relación de deportistas de alto nivel correspondiente al primer listado del año 2024, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 10, de 11 de enero de 2024, y de acuerdo con lo previsto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones, que establece que las Administraciones públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos, se procede a realizar las oportunas rectificaciones:

1. En los datos de los siguientes deportistas:

En la página 3552, donde dice: «***3025** Borrás Ugarriza, Marisa», debe decir: «***3028** Borrás Ugarriza, Marina».

En la página 3557, donde dice: «***2276** Cortés Cárcamo, Javier», debe decir: «***2276** Cortés Camarmo, Javier».

En la página 3564, donde dice: «***7949** García Benet, Irene», debe decir: «***7949** Garrido Benet, Irene».

En la página 3564, donde dice: «***8481** García García, Paula», debe decir: «***8101** García García, Paula».

En la página 3571, donde dice: «***5464** Jiménez-Orta Guerrero, María Teresa», debe decir: «***9629** Jiménez-Orta Guerrero, Cristina».

En la página 3572, donde dice: «***0172** Kodakov Gilarte, Denis», debe decir: «***0172** Kodakov Gil, Denis».

En la página 3591, donde dice: «***50007** Segura Berengeno, Berta», debe decir: «***50007** Segura Berenjeno, Berta».

En la página 3595, donde dice: «***3326** Vatamaniuc Jerep, Natalia», debe decir: «***5159** Vatamaniuc Jerep, Natiela».

2. Incluir a los siguientes deportistas:

DNI	Deportista	Federación
***2481**	Abdessamad García, Ben Haddou.	Atletismo.
***7251**	Ortuño Pérez, Alex.	Patinaje.
***0644**	Blanco Rodrigo, Omar.	Hípica.
***5797**	Bugallo Arriola, Luís.	Vela.
***3851**	Conesa Sánchez, Juan.	Hípica.
***2452**	Del Reino Diez del Valle, Violeta.	Vela.
***1815**	Fernández Blanco, Oscar.	Esgrima.
***7543**	Font Reyero, Pol.	Vela.

DNI	Deportista	Federación
***2623**	Galiana Ortega, Alicia.	Fútbol Americano.
***4531**	García Trueba, Elena.	Fútbol Americano.
***2494**	Girona Oriol, Laia.	Fútbol Americano.
***5950**	Gómez Pérez, Cristina.	Fútbol Americano.
***4620**	Hernández Vitorique, María del Mar.	Fútbol Americano.
***7131**	Leal Madre Deus Soares, Ana Tolu.	Fútbol Americano.
***2707**	Loiti Mari, Alicia.	Judo.
***1109**	Mantovani Borrás, Martina.	Vela.
***5615**	Martín Díaz, Alfonso.	Hípica.
***8546**	Martínez Lago, Pedro.	Vela.
***7142**	Moreno Monfort, Daniel.	Atletismo.
***8020**	Moreno Fernández, Elena.	Baloncesto.
***3155**	Moreno Santibañez, Rocio.	Hípica.
***0671**	Nogués Jarné, José Ignacio.	Baloncesto.
***5412**	Ojeda Solaz, Raquel.	Lucha.
***3522**	Olea Barrera, José Antonio.	Hípica.
***1827**	Padrón Torrent, Alberto.	Vela.
***1504**	Rafecas Barceló, Mónica.	Fútbol Americano.
***5784**	Rodríguez Pascual, Hugo.	Vela.
***6646**	Sánchez Segarra, Victoria.	Fútbol Americano.
***3279**	Sastre Lois, Estefanía.	Fútbol Americano.
***6635**	Sotillo Vala, Olga.	Fútbol Americano.
***3320**	Vidal Aspiroz, María.	Fútbol Americano.
***0903**	Villalonga Póns, Ramón.	Vela.
***6364**	Wikstein Oliver, Victoria Alexandra.	Fútbol Americano.
***9186**	Winau Ordinas, Bárbara.	Vela.

Madrid, 21 de febrero de 2024.–El Presidente del Consejo Superior de Deportes, José Manuel Rodríguez Uribes.